©

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J.4 и  Л М  №

О внесении изменений в постановление
администрации города от 26.04.2016 №585
"О присвоении статуса единой теплоснаб
жающей организации в границах муници
пального образования город Нижневар
товск" (с изменениями от 15.03.2017 №370,
29.12.2017 №1961)

В связи с заключением концессионного соглашения в отношении объек
тов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения,
отдельных объектов таких систем от 18.09.2019, актуализацией схемы тепло
снабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры на период до 2033 года:

1. Внести изменения в постановление администрации города
от 26.04.2016 №585 "О присвоении статуса единой теплоснабжающей органи
зации в границах муниципального образования город Нижневартовск" (с изме
нениями от 15.03.2017 №[370, 29.12.2017 №1961):

1.1. В преамбуле слова "от 16.12.2015 №2262 "Об утверждении актуали
зированной схемы теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры на период до 2031 года" заменить
словами "от 28.06.2019 №506 "Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения города Нижневартовска Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры на период до 2033 года".

1.2. В абзаце втором пункта 1 слова "муниципальному унитарному пред
приятию города Нижневартовска "Теплоснабжение" заменить словами "акцио
нерному обществу "Городские электрические сети".

2. Постановление вступает в силу после его подписания, за исключением
подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу
с 02.12.2019.

Исполняющий обязанности
главы города Т.А. Шилова